
Dýchací přístroj - sestava TOP AirGo MAX-SW-B-LG-R-D-SL
Popis zboží:

Při částém a dlouhodobém používání dýchacího přístroje se maximální pohodlí uživatele promítá do 
udržení vysokého výkonu. Sestava AirMaXX kombinuje výborné ergonomické vlastnosti s vyspělou 
technologií a poskytuje tak to nejlepší mezi dýchacími přístroji v současnoti.
Ergonomicky navržen a optimálně vyvážený nosič AirMaXX je nastavitelný pro všechny velikosti těla. 
Toto pracuje ve spojitosti s ramenními popruhy tvaru S a otočným bederním pásem pro rovnoměrné 
rozložení váhy při zvýšení volnosti pohybu. Zátěž a vyčerpání se snižují, když pracujete bez 
omezení. AirMaXX zůstává s vámi i když jste v poloze hlavou doků.
Alpha SingleLine systém integruje varovný signál, druhou přípojku a manometr na lehce dostupném 
rozdělovači na vašem hrudníku. Volitelná alpha osobní datová síť nabízí rozšíření o elektronické 
monitorování a schopnost komunikace. 
Používate-li dýchací přístroj často, dlouhou dobu, nebo potřebujete-li absolutní koncentraci při práci, je vhodné zvlolit AirMaXX.

Sestava se skládá z:
Dýchací přístroj AirGo-MAX-SW-B-LG-R-D-SL (10096205)
Plicní automatika AutoMaXX (10023688)
Celoobličejová maska Ultra Elite s náhlavním křížem (10031385)
Kompozitní láhev 6,8l (D5103979)

Upínací popruhy s vycpávkou (PRO)
Vysoce výkonné popruhy z materiálu  (Aramide) s doplňkovými vycpávkami (NOMEX®). Ramenní vycpávky a bederní pás 
zajišťují rovnoměrné rozložení váhy a poskytují vysoké pohodlí  při nošení. Ramenní popruhy nesklouzávají. Bederní pás lze 
jednoduše nastavit. Bezpečné přezky dovolují rychlé nastavení.

Deska bederního pásu (SW)
Otočná deska bederního pásu je upevněna na spodní části nosiče a používá se jako opora bederního pásu. Bederní pás se 
může otáčet a tím sledovat pohyby uživatele přístroje. Rozsah otáčení je omezený a tlumený zpětný pohyb přispívá k pocitu 
bezpečí. U modelů MaX a eXX je deska bederního pásu standardní výbavou, u modelu Pro se dodává na přání

Pryžový doraz (B)
Pryžový doraz je vyroben z plastu podobného pryži a je upevněn ve spodní části nosiče. Zabraňuje poškození přístroje v 
případě prudkého odložení na zem

Volitelně je bederní pás upevněn na otočné desce Držák láhví (R)
Elastický držák láhví slouží ke zvýšení tření mezi láhví a nosičem

Tlakovzdušný systém SingleLine (SL)
V tlakovzdušném systému SingleLine je zkombinováno až pět hadic do jednoho vedení. Do jednoho vedení je zahrnuto vedení 
pro plicní automatiku, manometr, výstražný signál a druhou přípojku.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:0-10413
    

Cena:    71 900,83 Kč
Cena s DPH: 87 000 Kč

MASKA:
Celoobličejová panoramatická maska Ultra Elite je novým počinem světového giganta na poli ochraných pracovních 
prostředků, společnosti MSA Safety.
Celoobličejová maska Ultra Elite byla vyvinuta vyspělou technologií. Ergonomický tvar a důraz na detail z ní dělají ideální volbu 
pro profesionály, kteří potřebují častou nebo dlouhodobou ochranu dýchacích cest při náročném zásahu.
Ultra Elite nabízí nezkreslené zorné pole, pohodlí při nošení a výbornou dorozumívací schopnost.
Maska je dostupná ve více než 40 dalších verzích se širokým sortimentem příslušenství pro různorodé požadavky uživatelů.

Materiál: Přírodní pryž
Verze: PS - MaXX (přetlaková, kompatibilní s plicní automatikou AutoMaXX - AS a AutoMaXX - AS-C)
Systém upevnění: Náhlavní kříž
Velikost: univerzální

PŘI ROZHODOVÁNÍ O KOUPI NEUVAŽUJTE JEN O NÁKUPNÍ CENĚ, ALE I O NÁKLADECH NA ÚDRŽBU A REVIZE.
PŘI ZVOLENÍ PRODUKTŮ MSA BUDETE MILE PŘEKVAPENI.

 

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z 
našich produktových specialistů:

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava
Martin Voráček voracek@vyzbrojna.cz tel.: +420 733 641 415 produktový specialista stř. Praha

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



certifikát 
autorizovaného 

prodejce obr. 01 
obr. 02 obr. 03 

obr. 
04 

obr. 05 

obr. 
06 

obr. 07 

obr. 08 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


